государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ростовской области

«Ростовский колледж искусств»

ПРОТОКОЛ №5

Заседания приемной комиссии от 06.07.2024

Присутствовали: Ищенко И.Б. – директор колледжа – председатель комиссии;

                                 Агеева Ю.К. – заместитель директора по учебной работе

Коноплева Е.А. – ответственный секретарь;

                               Члены комиссии.

Отсутствовали: нет

Повестка дня: рекомендация к зачислению абитуриентов по результатам

                              вступительных испытаний в 2024 году на обучение

                              по образовательным программам среднего

                              профессионального образования (первый этап)

1. Слушали:

О результатах вступительных испытаний первого этапа в 2024 году по

специальностям колледжа.

Докладчик – ответственный секретарь Е.А.Коноплева

Постановили:

1. Рекомендовать к зачислению по результатам вступительных испытаний на

первый курс для обучения по образовательным программам среднего

профессионального образования на бюджетной основе нижеперечисленных

абитуриентов:

53.02.03 «ИНСТРУМЕНТАЛЬНОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО»

ФОРТЕПИАНО

1. Барашева Софья Антраниковна

2. Галстян Мариам Афизовна

3. Долгий Полина Александровна

4. Жмудь Николай Игоревич

5. Зеленская Полина Романовна

6. Ивановская Василина Денисовна

7. Ким Анна Андреевна

8. Кривохлябова Софья Михайловна

9. Саяпина Варвара Владимировна

10. Степанова Нина Сергеевна

11. Шагинян Светлана Тиграновна

ОРКЕСТРОВЫЕ СТРУННЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

1. Архипова Элина Владиславовна (скрипка)

2. Беседин Даниил Сергеевич (скрипка)

3. Джус Альбина Антоновна (скрипка)

4. Клюка Егор Игоревич (скрипка)

5. Колосов Дмитрий Вячеславович (виолончель)

6. Митрохин Владимир Дмитриевич (контрабас)

7. Назирова Ирина Тимуровна (альт)

8. Ченчиковская Варвара Андреевна (скрипка)

9. Черный Владимир Евгеньевич (скрипка)

10. Шевелева Амина Артемовна (виолончель)

11. Ярмашов Дмитрий Романович (скрипка)

ОРКЕСТРОВЫЕ ДУХОВЫЕ И УДАРНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

1. Бутенко Богдан Никитич (ударные)

2. Василевский – Лихолат Святослав Дмитриевич (саксофон)

3. Доненко Иван Артемович (кларнет)

4. Дорохов Артем Станиславович (баритон)

5. Корсак Даниил Игоревич (баритон)

6. Крапп Лев Евгеньевич (саксофон)

7. Ляхова Виктория Владимировна (ударные)

8. Новикова Виктория Сергеевна (кларнет)

9.  Плеханова Виктория Андреевна (флейта)

10. Подгорнова Софья Алексеевна (флейта)

11. Сухарева Ярослава Викторовна (флейта)

12. Трошкин Федор Сергеевич (труба)

13. Федоряк Инна Сергеевна (кларнет)

14. Храбовский Назар Сергеевич (труба)

15.  Чигирев Иван Олегович (труба)

ИНСТРУМЕНТЫ НАРОДНОГО ОРКЕСТРА

1. Айдинян Артем Артурович (баян)

2. Андрийченко Ярослава Андреевна (домра)

3. Ануфриев Антон Андреевич  (балалайка)

4. Бондарев Богдан Артемович (гитара)

5. Варавко Даниил Александрович (аккордеон)

6. Гордиенко Александр Александрович (балалайка)

7. Груба Илья Владимирович (баян)

8. Двухженов Егор Михайлович (балалайка)

9. Журавлев Дмитрий Иванович (баян)

10. Костюченко Кирилл Станиславович (домра)

11. Коретникова Анна Георгиевна (домра)

12. Логачев Даниил Денисович (баян)

13.  Туркин Семен Романович (балалайка)

14. Чернятинский Владимир Вадимович (баян)

15. Жиленко Михаил Геннадьевич (гитара)

 53.02.04 «ВОКАЛЬНОЕ ИСКУССТВО»

1. Антонова Анна Валерьевна

2. Григорян Эрик Армикович

3. Деревянко Виктория Евгеньевна

4. Дзеник Валерия Романовна

5. Ероменко Арина Юрьевна

6. Захаров Сергей Сергеевич

7. Коваль Маргарита Витальевна

8. Никопус Иоаннис

9. Филиппов Андрей Михайлович

10. Сероглазова Александра Игоревна

11. Тапченко Василиса Евгеньевна

12. Черных Варвара Владимировна

13.  Шефер Даниил Витальевич

53.02.05 «СОЛЬНОЕ И ХОРОВОЕ НАРОДНОЕ ПЕНИЕ»

1. Какурина Полина Сергеевна

2. Продан Даниил Игоревич

3. Пряхина Анна Дмитриевна

4. Рустейко Анна Максимовна

5. Рыжкин Георгий Игоревич

6. Сафонова Марианна Владимировна

7. Сергиенко Ольга Евгеньевна

8. Султанова Светлана Раджабовна

9. Тюков Николай Алексеевич

10.  Шаповалов Иван Андреевич

53.02.06 «ХОРОВОЕ ДИРИЖИРОВАНИЕ»

1. Алехина Светлана Игоревна

2. Зинченко Ольга Михайловна

3. Костенко Злата Александровна

4. Лысенко Анна Денисовна

5. Мужилевская Лидия Алексеевна

6. Рябова София Александровна

7. Теняков Михаил Михайлович

53.02.06 «ХОРОВОЕ ДИРИЖИРОВАНИЕ»

С углубленным изучением русской духовной музыки

1. Арешкина Ксения Юрьевна

2. Баршадская Ангелина Романовна

3. Иванова Елизавета Елисеевна

4. Курникова Полина Александровна

5. Пилипенко Ксения Сергеевна

6. Пшезмирский Алексей Романович

7. Савельева Ксения Владимировна

53.02.07 «ТЕОРИЯ МУЗЫКИ»

1. Гулиянц Кира Гайковна

2. Ильюх Елизавета Андреевна

3. Миронова Елизавета Сергеевна

4. Мосина Арина Витальевна

5. Позднова Дарья Алексеевна

6. Федоренко Анастасия Сергеевна

53.02.02 «МУЗЫКАЛЬНОЕ ИСКУССТВО ЭСТРАДЫ»

ИНСТРУМЕНТЫ ЭСТРАДНОГО ОРКЕСТРА

1. Белашев Николай Дмитриевич (Саксофон)

2. Бережняк Олег Алексеевич (Фортепиано)

3. Брагин Николай Владимирович (Тромбон)

4. Гарькуша Александр Денисович (Гитара)

5. Гоценко Степан Денисович (Гитара)

6. Зименко Георгий Денисович (Саксофон)

7. Карабанова Мария Васильевна (Гитара)

8. Коротенко Роман Игоревич (фортепиано)

9. Кутровский Илья Владимирович (Ударные)

10. Латыпова Дарья Эдуардовна (Бас-гитара)

11. Левичев Даниил Сергеевич (ударные)

12. Протасова Маргарита Александровна (Фортепиано)

13. Ткаченко Антон Михайлович (Саксофон)

14. Черницкая Дарья Александровна (Гитара, Электрогитара)

15. Хрипунков Андрей Евгеньевич (Фортепиано)

ЭСТРАДНОЕ ПЕНИЕ

1. Аржановская Александра Александровна

2. Бахир Ева Сергеевна

3. Должикова Дарья Денисовна

4. Ломейко Валерия Николаевна

5. Прометная Полина Романовна

6. Теминдарова Диана Алановна

2. Рекомендовать к зачислению по результатам вступительных испытаний

для обучения по интегрированным образовательным программам среднего

профессионального образования на бюджетной основе нижеперечисленных

абитуриентов:

52.02.01 «ИСКУССТВО БАЛЕТА»

1. Арванова Элина Романовна

2. Браславец Ксения Витальевна

3. Вальковская Милана Павловна

4. Василенко София Антоновна

5. Григорьева Полина Алексеевна

6. Жданова Дарья Алексеевна

7. Заборцева Иустиния Валерьевна

8. Зюзина Алена Андреевна

9. Кононова Елизавета Михайловна

10. Кулишова Милена Александровна

11. Прокудина Алевтина Викторовна

12. Пунь Софья Вадимовна

13. Садчикова Ульяна Денисовна

14. Соловьева Анастасия Владимировна

15. Шимко Елизавета Алексеевна

16. Шпорт Варвара Борисовна

         2.1. Рекомендовать к зачислению по результатам вступительных испытаний в

старшие классы на свободные бюджетные места для обучения по интегрированным

образовательным программам среднего профессионального образования

нижеперечисленных абитуриентов:

52.02.01 «ИСКУССТВО БАЛЕТА»

1. Горбанева Ева Павловна

2.2. Рекомендовать к зачислению по результатам вступительных испытаний на

первый курс для обучения по образовательным программам среднего

профессионального образования по договору с оплатой стоимости обучения

нижеперечисленных абитуриентов:

ФОРТЕПИАНО

1. Колтунова Ульяна Илларионовна

2. Пасечник Юлия Сергеевна

3. Подгорный Святослав Владимирович

ОРКЕСТРОВЫЕ СТРУННЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

1. Аушева Заида Ахметовна (скрипка)

2. Карпова Рената Валерьевна (виолончель)

3. Рыжов Кирилл Олегович (скрипка)

ОРКЕСТРОВЫЕ ДУХОВЫЕ И УДАРНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

1. Гордейчев Рубен Петрович (саксофон)

2. Гопало Святослав Романович (кларнет)

3. Яковенко Николай Алексеевич (туба)

ИНСТРУМЕНТЫ НАРОДНОГО ОРКЕСТРА

1. Алдошкина София Денисовна

2. Конюхов Демьян Алексеевич (аккордеон)

3. Ляшенко Полина Игоревна (гитара)

4. Храбовский Матвей Сергеевич (аккордеон)

СОЛЬНОЕ И ХОРОВОЕ НАРОДНОЕ ПЕНИЕ»

1. Гришко Екатерина Валерьевна

2. Зубова Милена Александровна

3. Перекуча Софья Васильевна

53.02.06 «ХОРОВОЕ ДИРИЖИРОВАНИЕ»

1. Щербакова Арина Евгеньевна

«ХОРОВОЕ ДИРИЖИРОВАНИЕ»

С углубленным изучением русской духовной музыки

1. Быков Николай Николаевич

2. Иванова Елизавета Андреевна

3. Рогачев Максим Максимович

53.02.07 «ТЕОРИЯ МУЗЫКИ»

1. Митряева Мария Сергеевна

53.02.02 «МУЗЫКАЛЬНОЕ ИСКУССТВО ЭСТРАДЫ»

ИНСТРУМЕНТЫ ЭСТРАДНОГО ОРКЕСТРА

1. Кириченко Иван Юрьевич Саксофон

2. Ковалев Максим Евгеньевич (Саксофон)

3. Молчанов Валерий Аркадьевич (Ударные)

4. Шибодаев Кирилл Николаевич (Гитара)

ЭСТРАДНОЕ ПЕНИЕ

1. Гнитецкая Елизавета Павловна

2. Калинин Александр Игоревич

3. Панченко Мишель Артемовна

4. Пономаренко Виолетта Сергеевна

5. Сергиенко Стелла Евгеньевна

2.3. Рекомендовать к зачислению по результатам вступительных

испытаний в старшие классы по договору с оплатой стоимости обучения

для обучения по интегрированным образовательным программам среднего

профессионального образования нижеперечисленных абитуриентов:

52.02.01 «ИСКУССТВО БАЛЕТА»

1. Глазунова Генриетта Евгеньевна

2. Шубина Аделина Станиславовна

Председатель

Приемной комиссии                                                              И. Б. Ищенко

Заместитель председателя

приемной комиссии       Ю. К. Агеева

Ответственный секретарь

приемной комиссии       Е.А.Коноплева

		2024-07-09T11:30:40+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РОСТОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ"